Stagione 2014/2015

UNDER 14 FEMMINILE - Finali

Data di inizio: 01-05-2015
Data di fine: 01-05-2015
Luogo: Muzzana del Turgnano

Ul4F

Gironi

Finale 9°-10° posto



Finale 9°-10° posto

Data di inizio: 01-05-2015
Data di fine: 01-05-2015
Luogo: Muzzana del Turgnano

Finali

calendario

giornata 1

01-05-2015 A.p.d. Cassacco VILLADIES YAMAMAY 2-1
15:00 TERZO

Muzzana -

Pal.

Comunale

(18-25; 26-24; 25-11)



Under 14 femminile - Prima fase - Girone E

cognome e nome

caissut greta
campanari veronica
crespan costanza
levinte diana
marchetti alissa
montagner lisa
peruzzi arianna
tuniz aurora
zanello sara
zaninello alessia
zaninello giorgia

cognome e nome

cerrone valentina

U1l4F - Villadies Yamamay Terzo

Yamamao

data di nascita

03-10-2002
21-09-2001
14-10-2001
12-06-2002
20-07-2001
26-11-2001
12-04-2001
11-03-2001
05-04-2002
08-05-2002
08-05-2002

ruolo

gli atleti

2
8
3
12

1

11
10
16
18

staff tecnico

data di nascita

numero

squadra

squadra

ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo
ul4f - villadies yamamay terzo

ul4f - villadies yamamay terzo



gli sponsor

Farmaderbe


http://http://www.farmaderbe.it/

