# **UNDER 14 FEMMINILE - Finali**

Data di inizio: 01-05-2015 Data di fine: 01-05-2015 Luogo: Muzzana del Turgnano

U14F

### Gironi

Finale 9°-10° posto

# Finale 9°-10° posto



Data di inizio: 01-05-2015 Data di fine: 01-05-2015 Luogo: Muzzana del Turgnano

Finali

#### calendario

#### 

## **U14F - Villadies Yamamay Terzo**



#### Under 14 femminile - Prima fase - Girone E

## gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	numero	squadra
caissut greta	03-10-2002		2	u14f - villadies yamamay terzo
campanari veronica	21-09-2001		8	u14f - villadies yamamay terzo
crespan costanza	14-10-2001		3	u14f - villadies yamamay terzo
levinte diana	12-06-2002		12	u14f - villadies yamamay terzo
marchetti alissa	20-07-2001		7	u14f - villadies yamamay terzo
montagner lisa	26-11-2001		5	u14f - villadies yamamay terzo
peruzzi arianna	12-04-2001		1	u14f - villadies yamamay terzo
tuniz aurora	11-03-2001		11	u14f - villadies yamamay terzo
zanello sara	05-04-2002		10	u14f - villadies yamamay terzo
zaninello alessia	08-05-2002		16	u14f - villadies yamamay terzo
zaninello giorgia	08-05-2002		18	u14f - villadies yamamay terzo

#### staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
cerrone valentina		u14f - villadies yamamay terzo

## gli sponsor

<u>Farmaderbe</u>